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Bauwerk 01

Bau-km 0+847,68
KrW = 74,87 gon
KH   = 0,60 m

Brücke im Zuge der St 2035
über einen
öffentlichen Feld- und Waldweg

LW  ≥   6,50 m
LH   ≥   4,50 m
BzG > 10,60 m

Verkehrslast nach ARS 22/2012,
DIN EN 1991-2

337 1280 m²
1280 m²

439
1.1.1

6536 m²
70 m²

1.1.2 270 m²

440
1.2.1

4070 m²
85 m²

1.2.2 130 m²

441
1.3.1

15660 m²
1915 m²

1.3.2 1270 m²

429
1.5.1

9427 m²
175 m²

1.5.2 650 m²

423
1.6.1

689 m²
180 m²

1.6.2 330 m²

428
1.7.2

9507 m²
400 m²

427
1.8.2

8028 m²
180 m²

426
1.9.2

6011 m²
130 m²

425
1.10.2

5939 m²
140 m²

339
1.13.1

13450 m²
3780 m²

1.13.2 500 m²

447
1.11.1

7402 m²
3080 m²

1.11.2 230 m²

448
1.12.1

94590 m²
11800

1.12.2 2050 m²

338
1.14.1

27420 m²
1590 m²

1.14.2 540 m² 336/1
1.17.1

17224 m²
970 m²

1.17.2 410 m²

336
1.18.1

5457 m²
25 m²

1.18.2 50 m²

341
1.16.1

29434 m²
5830 m²

1.16.2 1560 m²

325
1.20.1

13650 m²
170 m²

320
1.19.1

31956 m²
6630 m²

1.19.2 1400 m²

445
1.4.1

2840 m²
880 m²

1.4.2 780 m²

1.15.1
Anschluss Blatt 2

Landkreis Eichstätt
Markt Nassenfels
Gemarkung Nassenfels

Markt Nassenfels
Gemarkung Nassenfels

Markt Nassenfels
Gemarkung Nassenfels

Landkreis Eichstätt
Gemeinde Adelschlag
Gemarkung Möckenlohe

Speckmühle

Landkreis Eichstätt
Markt Nassenfels
Gemarkung Zell a.d.Speck

Beginn der Planfeststellung
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St 2035_OU Nassenfels-PLAFE

10.1 / 1
Grunderwerbsplan

1000

März 2021 Dopfer

St 2035 Neuburg a. d. Donau - B 13 (Eichstätt)
OU Nassenfels

Bau-km 0+000 bis Bau-km 1+930

  St 2035 / 1200 / 2,600 - 1260 / 1,600

FESTSTELLUNGSENTWURF

Blauth, Ltd. Baudirektor

März 2021 Dopfer

Unterlage-10

Bau-km 0+000 bis 1+060

April 2021 Witzgall

07.05.2021

1 2

441 15660 m²
1780 m²

380 m²
1.2.1
1.2.2

Zusammengehörigkeitspfeil

Flurgrenze
Flurstücksnummer

Gemarkungsgrenze

Zeichenerklärung

zu erwerbende Fläche
vorübergehend in Anspruch
zu nehmende Fläche

Flurstücksnummer | Größe des Flurstücks

zu erwerbende Fläche für Bau- und Ausgleichsmaßnahmen
vorrübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

441

lfd. Nr. einzelne Erwerbsfläche

lfd. Nr. Flurstück

lfd. Plannummer

RQ 10

1,50
0,50

3,00 3,00
0,50

1,50

7,00

Regelquerschnitt

 © Bayerische Vermessungsverwaltung, Geobasisdaten
(Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

 © Bayerisches Landesamt für Umwelt, www.lfu.bayern.de

Auszug enthält Daten aus dem Rauminformationssystem

Bezugssystem: Gauß-Krüger
Lagestatus: 120, DHDN90 - (EPSG 31468)
Höhenstatus: 100, DHHN12 (NN) - (EPSG 7699)


